
ZARZĄDZENIE NR 0050/129/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskeigo 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Burmistrz Jasienia zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050/124/2024z dnia 6 grudnia 2024 r. zmieniającego budżet Gminy Jasień na 
2024 rok prostuje się błąd pisarski wprowadzając następujące zmiany: 

1) w nazwie organu wydającego: 

- podano „ZARZĄDZENIE NR 0050/124/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU”; 

- powinno być „ZARZĄDZENIE NR 0050/124/2024 BURMISTRZA JASIENIA”; 

2) w wyrażeniu „Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/124/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 6 grudnia 
2024 r.” 

-  podano „RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU” 

- powinno być „BURMISTRZA JASIENIA”; 

2) w wyrażeniu „Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/124/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 6 grudnia 
2024 r.” 

-  podano „RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU”, 

-  powinno być „BURMISTRZA JASIENIA”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Jasienia 
 

Małgorzara Zimna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF25F58-B20E-46A5-88E0-35F26455ADC2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/129/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2


	§ 2


